
 

Publiczne Przedszkole w Malczycach 

55-320 Malczyce ul. Klonowa 

tel/fax : 71/ 31 79 511 

e-mail : przedmal@wp.pl 
 

 

 
 

 
 

Zarządzenie nr 8/2019  

Dyrektora  Publicznego Przedszkola w Malczycach  
z dnia 22-06-2019 

 

w sprawie:  wznowienia funkcjonowania przedszkola w okresie stanu epidemii 

 
Na podstawie art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 

1818, 2197, 2248 oraz z 2020 r. poz. 374), § 4d Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r. poz. 410, 492, 595, 642, 742, 780, 781) zarządza się, co następuje: 

§ l. 

Z  dniem 1 lipca  2020 r. wznawia się funkcjonowanie przedszkola w Gminie Malczyce  

§ 2. 

 Dyrektor przedszkola w zakresie organizacji opieki nad dziećmi zobowiązuje się do stosowania  

       wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 2020 roku 

       dla  przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

       przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydanych na podstawie  

       art. 8a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. 

        z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567 z późn. zm.).  

§ 3. 

1.  Potwierdzeniem zapisów ust. l jest złożenie przez rodzica/opiekuna prawnego oświadczenia 

stanowiącego załącznik nr l do procedury bezpieczeństwa. 

2. Do przedszkola i żłobka w drugiej kolejności przyjmowane są dzieci rodzica/opiekuna  

            prawnego,   który przedstawi oświadczenie pracodawcy o konieczności jego powrotu do pracy.  

3. Do przedszkola w trzeciej kolejności przyjmowane są dzieci na podstawie indywidualnej 

decyzji dyrektora przedszkola podjętej po uwzględnieniu sytuacji rodzinnej dziecka w stanie 

epidemii. 

4. Do przyprowadzania i odbierania dzieci uprawniony jest wyłącznie rodzic/opiekun prawny. 

5. Rodzica/opiekuna prawnego pozostawiającego dziecko w przedszkolu zobowiązuje  

            do złożenia oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

l.   Zobowiązuje się Dyrektora przedszkola do opracowania wewnętrznej procedury  

        bezpieczeństwa, zawierającej w szczególności :  

l) Procedury przyprowadzania i odbioru dziecka, 

2) Procedury postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia; 

3) Procedury przebywania dzieci na świeżym powietrzu; 

4) Procedury bezpieczeństwa w przedszkolu; 

5) Procedury szybkiej ścieżki komunikacji z rodzicami. 

      2. O wszystkich procedurach należy powiadomić rodziców/opiekunów prawnych i umieścić je 

          na stronie internetowej przedszkola  

§ 5. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi przedszkola  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Publiczne Przedszkole w Malczycach 

55-320 Malczyce ul. Klonowa 

tel/fax : 71/ 31 79 511 

e-mail : przedmal@wp.pl 
 

 

 
 

 


